
 
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

28. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 

10. 10. 2021 

1. Dnes prožíváme 28. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ.  
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Pondělí: Památka sv. Jana XXIII., papeže. 
Úterý: Památka sv. Radima, biskupa. 
Čtvrtek: Památka sv. Kalista I., papeže a mučedníka. 
Pátek: Památka sv. Terezie od Ježíše, panny a učitelky církve. 
Sobota: Památka sv. Hedviky, řeholnice, sv. Markéty Marie Alacoque, panny. 
 
Příští neděle je 29. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 

2. Pořad bohoslužeb v týdnu bude V Hrádku n. N. i v Chrastavě dle pravidelného 
bohoslužebného pořádku. Před mši sv. se modlíme sv. růžence. Zvláště v měsíci říjnu jsme 
zváni k její společné i soukromé modlitbě. 
 

3. Sbírka z minulé neděle vynesla: Hrádek n. N. –  2 118 Kč, Chrastava – 1 500 Kč.  
 

4. Během měsíce října je možné se přihlašovat k přípravě na přijetí svátosti biřmování. 
 

5. V zákristii je možné si zakoupit stolní kalendáře na příští rok. 
 

6. Příští pátek, tedy 15. října se od 19:00 hod. uskuteční na faře od 19:00 hod. setkání dospělých 
nad tématem a modlitbou. 

 
7. O tomto víkendu ve Vatikánu papež František a příští neděli diecézní biskupové v diecézích 

zahájí synodu o společenství, spoluúčasti a poslání. Budeme se také snažit do této 
celocírkevní a celosvětové synody zapojit. Provázejme také toto úsilí našimi modlitbami. 

 
8. Rádio Proglas, které provozuje svoji činnost pouze s přispěním dárců, se dostalo do finanční 

tísně, protože v posledním období hodně poklesla výše darů. Prosíme tímto o Vaši pomoc 
pro toto jediné křesťanské a velmi dobré rádio! 

 
9. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Moc děkuji také Vám všem, kdo jste se 

zapojili do včerejší brigády v Chrastavě. Přeji Vám hezkou neděli a požehnané další dny 
nadcházejícího týdne! 

 

P. Radek Vašinek 


